

Zielona Góra, 28.07.2017 r.

ZW-ZG-WZA-3310-59/2017
odp.na zapytania

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Zakup paliw płynnych do pojazdów służbowych i sprzętu na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze.**

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy (§ 3 ust. 9)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu w umowie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ? Wykonawca proponuje dodanie w § 10 zapisu o treści:

„5/ Regulamin Wykonawcy, tj"

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający informuje, że w SIWZ rozdz. III Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 9 - Wymagania Stawiane Wykonawcy widnieje zapis: „Zamawiający będzie akceptował regulamin Wykonawcy dotyczący ogólnych warunków sprzedaży i użytkowania kart bezgotówkowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami umowy i SIWZ”.

Podpisano:

Dyrektor
Paweł Tonder